OFÍCIO PRESIDENTE nº 634/2015
São Roque, 07 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, conforme solicitação e entendimento entre esta Casa de Leis e o Executivo Municipal, nos termos da Lei nº 4.462/2015, comunicar que nesta data, 07/10/2015, realizamos uma transferência no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) a titulo de adiantamento de Devolução de Duodécimo referente ao exercício em curso, no Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente 73001-7, a favor da Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2015 - 15:03:29 07104/2015